
UCHWAŁA NR XIX/251/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych
i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Barlinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z póżn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
Gminy Barlinek, w zależności od odległości od miejsca unieszkodliwiania odpadów komunalnych:

Transport nieczystości ciekłych 
[zł/szt.]

Opróżnianie 1 m3 nieczystości 
ciekłych

Strefa I (do 5 km) 100,00 zł 20,00 zł
Strefa II (5-10 km) 130,00 zł 20,00 zł

Strefa III (10-15 km) 160,00 zł 20,00 zł
Strefa IV (15-20 km) 190,00 zł 20,00 zł

§ 2. Szczegółowy wykaz wysokości górnych stawek opłat, o których mowa w § 1 wraz 
z przydziałem miejscowości Gminy Barlinek do poszczególnych stref, przedstawia załącznik nr 
1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Podane w § 1 kwoty są cenami brutto.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/144/2007 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Barlinek (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2008 r., poz. 50).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: AA946CD3-0969-4A74-8E08-DF7EC4FBDCDB. Podpisany Strona 1



Transport
nieczystości
ciekłych
[zł/szt.]

Opróżnianie
zbiorników

bezodpływowych
[zł/m3 ścieków]

Cena brutto dla danej ilości odpadów

1 m3 2 m3 3 m3 4 m3 5 m3 6 m3 7 m3 8 m3

Strefa I 100,00 zł 20,00 zł 120,00 zł 140,00 zł 160,00 zł 180,00 zł 200,00 zł 220,00 zł 240,00 zł 260,00 zł
Strefa II 130,00 zł 20,00 zł 150,00 zł 170,00 zł 190,00 zł 210,00 zł 230,00 zł 250,00 zł 270,00 zł 290,00 zł
Strefa III 160,00 zł 20,00 zł 180,00 zł 200,00 zł 220,00 zł 240,00 zł 260,00 zł 280,00 zł 300,00 zł 320,00 zł
Strefa IV 190,00 zł 20,00 zł 210,00 zł 230,00 zł 250,00 zł 270,00 zł 290,00 zł 310,00 zł 330,00 zł 350,00 zł

Strefa I (do 5 km) Barlinek, Brunki, Jaromierki, Krzynka, Moczkowo, Osina, Płonno, Żydowo

Strefa II (5-10 km)
Dzikowo, Dzikówko, Janowo, Kryń, Lutówko, Jarząbki, Niepołcko, Niewstąp, Nowa Dziedzina, Okno, Okunie, Ożar, Pustać,

Równo, Rówienko, Rychnów, Strąpie, Wiewiórki, Wilcze
Strefa III (10-15 km) Dziedzice, Kornatka, Laskówko, Łubianka, Mostkowo, Podgórze, Słowicze, Stara Dziedzina, Sucha, Swadzim, Więcłaaw, Żelice
Strefa IV (15-20 km) Moczydło

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/251/2016

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 25 lutego 2016 r.

Wysokości górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Barlinek

Id: AA946CD3-0969-4A74-8E08-DF7EC4FBDCDB. Podpisany Strona 1




